Count.
L'on le defend̄
p̄mise par arer
(en se tonable
temps) les terres
le pl̄r̄ & pur se-
mer ils ove tiels
severais grains.

It̄ **Will** Ann̄ dñi 1648. rot̄lo 543 **Farmer**. **Will** **W**. **Thomas** **Katkins**
alias **Roman** nuper de **South** **Petoton** in Cord̄ p̄d̄ce h̄: attach̄ fuit ad respon-
dend̄ **Will** **Rent** **Ar** de p̄lito transgr̄ sup̄ Casum ac̄. Et Unde idem **W**. p̄
T. **G**. Attoꝝn suum queritur **Quarecum** p̄d̄ce **T**. xiiij die **Oct** Anno regni dñi Regis
nunc xij. apud **Willsford** in conf̄ qd̄ ipse idem **Will** ad sp̄ial̄ instanc̄ q̄ requisit̄-
con̄ p̄d̄ce **T**. ad tunc et ibm̄ agreeasset et eidem **Thome** fidelit̄ promississet ad solvend̄
eidem **T**. secundum ratam trium solidoz̄ et octo denar̄ pro cultura et seminacone cu-
juslibet acre biginti q̄ unius acrar̄ et unius **W**irgal̄ terre ipsius **Will** i jacent̄
in quodam campo vocat̄ **W**odbzidge field in **M**. **B**. in paroch̄ de **W**. p̄d̄ce cum
tritico, q̄ secundum ratam illam pro cultura et seminacone cujuslibet acre nobem a-
crarum terre q̄ dimid̄ ipsius **Will** i jacent̄ in quodam campo vocat̄ the lower field
in **M**. p̄d̄ce cum p̄sis, ac̄ secundum ratam trium solidozum q̄ octo denariozum pro cul-
tura (anglice the fallowing) cujuslibet acre decem q̄ nobem acrarum terre q̄ di-
mid̄ ipsius **Will** i jacent̄ in eodem campo, ac̄ secundum ratam trium solidozum q̄
octo denariozum pro aracone q̄ seminacone (anglice the earing and sowing) cu-
juslibet acre p̄dictarū decem q̄ nobem acrarū terre q̄ dimid̄ ipsius **Will** i cum hordeo,
ac̄ secundum ratam trium solidozum q̄ octo denariozum pro cultura (anglice the
fallowing) cujuslibet acre biginti q̄ trium acrarum terre ipsius **W**. jacent̄ in quo-
dam campo vocat̄ the field below the sheep path in **M**. p̄d̄ce, ac̄ secundum ratam
trium solidozum q̄ octo denariozum pro aracone q̄ seminacone (anglice the earing
and sowing) cujuslibet acre p̄dictarum biginti q̄ trium acrarum terre ipsius **Will** i
cum hordeo, sup̄ se assumpsit q̄ eidem **W**. ad tunc a ibm̄ fidelit̄ promisit qd̄ ipse idē
Thomas se pales terras p̄dictas in tempore opportuno (anglice in good season)
bene

bene & sufficienter coleret & araret & cum sepalibus granis predictis p̄ dicto Willmo seminaret, predictus tamen Thomas p̄missionem & assumptionem suas predictas minime curans set machinans & fraudulenter intendens eundem Willm. in hac parte callide & subdole decipere & defraudare sepeales terras predictas tam male, negligent & intempestive coluit & arabit & cum sepalibus granis predictis p̄ dicto Willmo seminabit q̄ eadem sepalis terre ac sepalia grana predicta in eisdem terris seminat rōne humōi mali negligent & intempestivi cultus arationis & seminaconis earundem permultum peiorat fuer & infrugifer debenerunt Ad dampnum ipsius Willm. & l. Et inde p̄ducit sextam &c.

Et predictus Thomas R. alias R. p̄ J. L. Attor̄n suum ben̄ & defendit b̄m & injuriam quando &c. Et dicit q̄ bene & verum est q̄ ipse predicto Willmo tertio die Octobris Anno Viceimo primo supradicto apud Willsoford predictam in consideratione q̄ ipse idem Willm. ad sp̄ialem instanciam & requisitionem predicti Thomae adtunc & ibm agreeasset & eidem Thomae fidelit̄ p̄misset ad colend̄ eidem Thomae secundum ratam trium solidorum & octo denariozum p̄ cultura & seminacone cuiuslibet acre viginti & unius acrarum & unius birgat̄ terre ipsius Willmi facien̄ in quodam campo vocat̄ Woodbridge field in W. B. in parochia de W. p̄ eum tritico, & secundum ratam illam p̄ cultura & seminacone cuiuslibet acre nobem acrarum terre & dimid̄ ipsius Willmi facien̄ in quodam campo vocat̄ the lower field in W. predicta cum p̄sis, ac secundum ratam trium solidorum & octo denariozum p̄ cultura (anglice the fallowing) cuiuslibet acre decem & nobem acrarum terre & dimid̄ ipsius Willmi facien̄ in eodem campo, ac secundum ratam trium solidorum & octo denariozum p̄ aracone & seminacone (anglice the earing and sowing) cuiuslibet acre predictarum decem & nobem acrarum terre & dimid̄ ipsius Willmi cum hordeo, ac secundum ratam trium solidorum & octo denariozum p̄ cultura (anglice the fallowing) cuiuslibet acre viginti & trium acrarum terre ipsius Willmi facien̄ in quodam campo vocat̄ the field below the h̄xp path in W. predicta, ac secundum ratam trium solidorum & octo denariozum p̄ aracone & seminacone (anglice the earing and sowing) cuiuslibet acre predictarum viginti et trium acrarum terre ipsius Willmi cum hordeo, sup̄ se assumpsit & eidem Willmo adtunc & ibm fideliter p̄misset q̄ ipse idem Thomas sepalis terras p̄cas in tempore opportuno (anglice in good season) bene & sufficienter coleret & araret & cum sepalibus granis predictis p̄ dicto Willmo seminaret put̄ p̄dictus Willm. sup̄ius vsus eum queritur p̄ pl̄to id̄ Thomas dicit q̄ ipse p̄cas sepalis terras in tempore opportuno (anglice in good season) bene & sufficienter coluit & arabit & cum sepalibus granis predictis p̄ dicto Willmo seminabit iuxta p̄missionem & assumptionem suas predictas Absq̄ hoc q̄ ipse sepeales terras predictas tam male, negligent & intempestive coluit & arabit & cum sepalibus granis predictis p̄ dicto Willmo seminabit q̄ eadem sepalis terre ac sepalia grana predicta in eisdem terris seminat rōne humōi mali, negligentis & intempestivi cultus arationis & seminaconis earundem permultum peiorat & infrugifere debenerunt put̄ predictus Willm. sup̄ius versus eum queritur Et hoc parat̄ est verificare Unde petit iudicium si predictus Willm. actionem suam p̄cam vsus eum here debeat &c. Robert Nicholas.

Et p̄dictus Willm. dicit q̄ ipse p̄ aliqua p̄allegat̄ ab accōne sua predicta her̄n̄ p̄cludi non debet quia dicit q̄ predictus Thomas R. alias R. sepalis terras p̄cas tam male, negligent & intempestive coluit & arabit & cum sepalibus granis predictis p̄ dicto Willmo seminabit q̄ eadem sepalis terre ac sepalia grana predicta in eisdem terris seminat rōne humōi mali, negligentis & intempestivi cultus arationis & seminaconis earundem p̄multum peiorat & infrugifere debenerunt put̄ ipse sup̄ius versus eum queritur Et hoc petit q̄ inquiratur p̄ priam & predictus Thomas R. alias R. sicut̄ Ideo p̄cept̄ est Vic̄ quod venire fac̄ hic in Dec̄ Purificationis beate Marie xij &c. per quos &c. Et qui nec &c. Ad recogn̄ &c. quia tam &c.

ff Pasche xij Car̄ Regis secundi Farmer London ff. Stephanus Lockington nup̄ de Thrapton in Com̄ North̄ Merc̄ Attach fuit ad respondend̄ Elizabethæ Hill R. S. W. H. J. D. & L. H. Executoribus Testamenti Danielis Hill de pl̄to quarecum predictus Stephanus primo die Martis Anno dñi 1661. apud London in Parochia beate Marie de Arcubus in Warda de C. indebitat̄ fuisse p̄ fact̄ Daniell in Vita sua in lxxj l. & quatuor solidis legalis monere Anglie b̄d̄ct̄

Barr'

Per def̄, q̄ bien̄ & veray est q̄ il ad fait tiel promise : pur plea dit q̄ ad p̄forme mesme le promise & travers le breach de ceo.

Le pl̄t̄ maintaine son Count̄ & prist̄ illue sur ceo.

Count.

Per Executors post sumons & severance sur ass̄ sum̄t̄ pur biens vend̄ & deliver̄ & pur argent ap̄ prompt p̄ restator al defend̄.

in sexaginta una libris & quatuor solidis inde pro diversis Mercimoniis & merchandizis eidem Steph'o p p̄fat Danielem ante tempus illud vendit & delibat ac in Centum solidis inde restō cuidam Will'o Hodglatwe pro usu ipsius Steph'i ad ejus requisitionem p p̄fat Danielem solut Et sic inde indebitat existē idem Steph'us in consideratione inde sup se assumpsit q̄ p̄fat Danieli in vita sua ad tunc & sibi fidelit' promissit qd ipse idem Steph'us predictos sexaginta sex libras & quatuor solidos eidem Danieli cum inde postea requisit' esset bene & fidelit' solbere & contentare vellet predictus tamen Steph'us promissionem & assumptionem suas predictas mie curans sed machinans et fraudulenter intendens p̄fat Danielem in vita sua ac predictos Eliz. Reginaldum, Will'm, Johannem & Thomam post mortem ipsius Danielis in hac parte callide & subdole decipere & defraudare predictos sexaginta sex libras & quatuor solidos seu aliquem denar' inde p̄fat Danieli in vita sua seu eidem Elizabethæ, Reginaldo, Will'o, Johani Hill & Thome post mortē ipsius Danielis (licet ad hoc faciend' p̄ predictum Danielem in vita sua & post mortē ipsius Danielis scilicet primo die Aprilis Anno dñi 1663. et sepius postea apud London p̄dictam in parochia & Warda p̄dictis p̄ eisdem Elizabetham, Reginaldum, Will'm, Johem & Thomam requisit' fuisset) non solvit seu p̄ eisdem hucusq; aliquant' cōtentabit sed ip̄s ets solbere recusabit, Ac ip̄s eidem Elizabethæ, Reginaldo, Will'o, Johi & Thome adhuc solbere om̄io recusat Ad dampnū ip̄orum Elizabethæ, Reginaldi, Will'i, Johis & Thome Centum librarum Et in retardationem executionis test'i p̄dicti ac. Et modo hic ad hunc diem scilicet a die Pasche in quindecim dies ben' p̄dicti Elizabetha & Thomas p̄ Will'm Hamb' Atrozū suū Et p̄dicti Reginaldus, Will'us & Johes 4 die p̄fati solemnit' exact' non ben' Et alias in Cur' hic compuerunt Ideo considerat' est qd Elizabetha & Thomas sepentur a p̄fat Reginaldo, Will'o & Johē Et qd p̄dicti Elizabetha & Thomas sequentur soli & sine p̄fat Reginaldo, Will'o & Johē versus p̄fat Steph'um p̄fatum suū p̄ Et sup hoc s̄dem Elizabetha & Thomas queruntur, quarecum p̄dictus Steph'us primo die Martii Anno dñi 1661. apud London in paroch' bte Marie de Arcub' in Warda de Cheape indebitat' fuisset p̄fat Daniel' in vita sua in sexaginta & sex libris & quatuor solidis legit' monet Anglie bideit' in sexaginta una libris & quatuor solidis inde p̄ diversis Mercimoniis et merchandizis eidem Steph'o p̄ p̄fat Samuelem ante tempus illud vendit & delibat ac in Centum solidis inde restō cuidam Will'o Hodglatwe p̄ usu ipsius Steph'i & ad ejus requisitionem p̄ p̄fat Danielem solut Et sic inde indebitat' existē idem Steph'us in cons' inde sup se assumpsit & p̄fat Danieli in vita sua ad tunc & sibi fidelit' p̄missit qd ipse idem Steph'us p̄dictas sexaginta sex libras & quatuor solidos eidem Danieli cum inde postea requisit' esset bene & fidelit' solbere & contentare vellet, p̄dictus tamen Steph'us p̄missionem & assumptionem suas predictas mie curans sed machinans & fraudulenter intendens p̄fat Danielem in vita sua ac p̄dictos Elizabetham & Thomam post mortem ipsius Danielis in hac parte callide & subdole decipere & defraudare predictos sexaginta sex libras & quatuor solidos seu aliquem denar' inde p̄fat Danieli in vita sua seu eidem Elizabethæ & Thome post mortem ipsius Danielis (licet ad hoc faciend' p̄ predictum Danielē in vita sua & post mortem ipsius Danielis scilicet primo die Aprilis Anno dñi 1663. et sepius postea apud London p̄dictam in paroch' & Warda p̄dictis p̄ eisdem Eliz. & T. requisit' fuisset) non solvit seu p̄ eisdem hucusq; aliquant' contentabit sed ip̄s ets solbere recusabit ac ip̄s eidem Elizabethæ & Thome adhuc solbere om̄io recusat Ad dampnū ip̄orum Elizabethæ & Thome Centum librarum & in retardationem Administrationis bonorū & catalloy p̄dictorum Et inde p̄ducit s̄cā ac. Et p̄ferunt hic in Cur' tras testamentarias p̄dicti Danielis p̄ quas satis liquet Cur' hic ip̄os Elizabetham et Thomam fore Execut' test'i p̄dicti & inde here Admin' ac.